O futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade de pregão, pelo sistema de registro de
preços, sob a forma eletrônica, com adoção do critério de julgamento pelo menor preço por lote.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 199.143,00  (cento e noventa e nove mil cento e quarenta e três
reais).

Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra, bem como todos os tributos e encargos fiscais, sociais,
trabalhistas, previdenciários e comerciais, além dos gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens